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ADDENDUMS5
Subject: Invitation to bid (N-210901) Firm/Institution/Organization for development of

community-based disaster monitoring and warning system for coastal areas in Viet Nam

(Ref. N-210901)

Issue Date:
Original Deadline for submission of bids/offers:

Extended deadline for submission of bids/offers:

20 Sep 2021
06:00AM EDT 08 Oct 2021
06:00AM EDT 18 Oct 2021

This correspondence should be considered as an integral part of the tender documents.

This addendum includes: Q& A

NO

Question

Answer

All financial statements of the members of our JV
must be audited for the period of the last 3 years?

In case any of the members of the JV has not
finalized the audit of FFSS 2020, can we deliver a
statement confirming such delivery giving now a
statement dully signed and stamped by the CEO of
the company that has not finalized the process
confirming the audited version will be provided in a
posterior time?

Answer to 1st question: Yes
Answer to 2nd question:

It is already mid October 21 so 2020 audited
financial statement should have been ready.

Unless there are any other government
regulations allowing different audit timeframes
for companies (due to different financial
accounting year), then this can be explained in
the proposal with attachment of such Gov.
regulations on different audit timeframe and in
this case, the company will submit audited
financial statements of 2017,2018, 2019 and not
completed report of 2020 with confirmation on
when it is ready. This is an exceptional case.




